Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
 детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 65/1

О назначении наставника и наставляемого в ДОУ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 №
401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»,
распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 25 декабря
2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,
в том числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися», в целях совершенствования педагогического мастерства
начинающих молодых педагогов, повышения качества проведения ими
образовательной деятельности с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 03.10.2023: учителя-логопеда Дремину В.В., наставником
для воспитателя Мадаева Г.З.

2. Осуществлять наставничества в соответствии с Положением о
наставничестве в муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении - детский сад № 85

3. .Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ-детский сад № 85 /Пухова Т.Н.